
REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
         GRAD DELNICE
GRA GRADSKO VIJEĆE
 KLASA: 947-01/16-01/52
URBROJ: 2112-01-30-20-3-16-1
Delnice, 8. prosinca 2016.g.

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br.
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13- pročišćeni tekst), članka 38.
Statuta Grada Delnica (Službene  novine Primorsko-goranske županije br. 28/09, 41/09, 11/13, 20/13
– pročišćeni tekst, 6/15) Gradsko vijeće Grada Delnica na svojoj  sjednici održanoj 8. prosinca 2016.
godine donosi

ODLUKU
O USVAJANJU 

STRATEGIJE UPRAVLJANJA I RASPOLAGANJA IMOVINOM U VLASNIŠTVU GRADA DELNICA
OD 2016. DO 2020.

Članak 1.
Usvaja se Strategija upravljanja i raspolaganja imovinom u vlasništvu Grada Delnica za razdoblje
od 2016. do 2020.

Članak 2.
Strategija iz čl. 1. nalazi se u privitku ove Odluke i čini njezin sastavni dio.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Delnica“.

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica: 
Nada Glad


